[image: image1.png]

СОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 19.09. 2019 г.                             с.Сотниково                                           № 52-163
О признании утратившим законную силу

Решение Сотниковского сельского Совета

депутатов от 27.08.2019  года № 51-153

«О согласовании изменений границы

муниципального образования

Сотниковский сельсовет Канского района

Красноярского края»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Сотниковского сельсовета, Сотниковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Решение Сотниковского сельского Совета депутатов от 27.08.2019  года № 51-153

«О согласовании изменений границы муниципального образования Сотниковский сельсовет Канского района Красноярского края»  - отменить,   признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по   экономике, финансам и бюджету.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Сотниковский сельсовет http://сотниково.рф.
Глава  Сотниковского сельсовета:                           М.Н.Рыбальченко

Председатель Сотниковского

сельского Совета депутатов:                                      О.Н.Асташкевич